
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA OSJEČKO-BARANJSKA 
OSNOVNA ŠKOLA RETFALA 
Kapelska 51a, 31000 Osijek 
E-mail adresa škole: ured@os-retfala-os.skole.hr 
KLASA: 602-01/24-09/03 
URBROJ: 2158-124-24-7 
Osijek, 17.12.2024. 

 

Temeljem članka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 87/14, 81/15, 53/21) Povjerenstvo za 
provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu 7. i 8. razreda, 
nakon roditeljskog sastanka održanog 16.12. 2024. godine na kojemu su ponuditelji predstavili 
ponude, donosi 

O D L U K U 
o odabiru ponuditelja 

 
 

Članak 1. 
Temeljem Javnog poziva za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave – br.3/2024 
(KLASA: 602-01/24-09/03, URBROJ: 2158-124-24-2) od 20.11.2024. godine za 7.i 8.  razrede 
izabrana je ponuda (KLASA: 602-01/24-09/03, URBROJ: 2158-124-24-4) ponuditelja: 
 
Orion tours d.o.o. 
Pavićeva 39 
31400 Đakovo 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
                                   
     
 

 

 


